Администрация сельского поселения «Михайло-Павловское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.12.2020г.                                                                                                     № 29
с. Михайло-Павловск
О признании утратившим силу Постановления администрации сельского поселения «Михайло-Павловское»
         Рассмотрев протест прокуратуры Кыринского района от 27.03.2020г. №07-23б-2020 на Постановление администрации сельского поселения «Михайло-Павловское» от 17.12.2014 №62 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения «Михайло-Павловское» администрация сельского поселения «Михайло-Павловское» постановляет:
1. Данный протест прокуратуры Кыринского района удовлетворить;
1. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Михайло-Павловское» от17.12.2014 №62 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения «Михайло-Павловское»;
1. Данное постановление обнародовать на стенде администрации, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте сельского поселения «Михайло-Павловское»: www.кыра.забайкальскийкрай.рф.
1. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования на информационном стенде.
1. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Михайло-Павловское»                                                 Н.В.Козьмина

Àäìèíèñòðàöèÿ ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Ìèõàéëî

-

Ïàâëîâñêîå»

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

03.12.

2020ã.                                                                                                     ¹

29

ñ. Ìèõàéëî

-

Ïàâëîâñê

Î ïðèçíàíèè óòðàòèâøèì ñèëó Ïîñòàíîâëåíèÿ

àäìèíèñòðàöèè

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Ìèõàéëî

-

Ïàâëîâñêîå»

Ðàññìîòðåâ ïðîòåñò ïðîêóðàòóðû Êûðèíñêîãî ðàéîíà îò

27

.

03

.20

20

ã.

¹07

-

23á

-

2020 íà Ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

«Ìèõàéëî

-

Ïàâëîâñêîå» îò 17.12.2014 ¹62 «Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà

ôîðìèðîâàíèÿ, óòâåðæäåíèÿ è âåäåíèÿ ïëàíîâ çàêóïîê òîâàðîâ, ðàáîò, óñëóã

äëÿ îáåñïå÷åíèÿ íóæä ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Ìèõàéëî

-

Ïàâëîâñêîå»

àäìèíèñòðàöèÿ ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Ìèõàéëî

-

Ïàâëîâñêîå» ïîñòàíîâëÿåò:

1.

Данный протест прокуратуры Кыринского района удовлет

ворить;

2.

Признать утратившим силу Постановление администрации сельского

поселения «Михайло

-

Павловское» от

17.12.2014 №62 «Об утверждении

Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения

«Михайло

-

Павловское»

;

3.

Данное постановление обнародовать на стенде администрации,

разместить в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет»

на официальном сайте сельского поселения «Михайло

-

Павловское»:

www

.кыра.забайкальскийкрай.рф

.

4.

Настоящее постановление вступает в силу после официального

обнародования на информационном стенде.

5.

Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

«Михайло

-

Павловское»

Н.В.Козьмина